

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Městský úřad, Odbor životního prostředí

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací:

JID:

Spisová zn.:

MUUB/1123/2026

1255/2026/MUUB

MUUB/760/2026

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Petr Vozár

572 805 260

petr.vozar@ub.cz

Datum:

06.01.2026

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu **EKOLOGICKÝ AUDIT AREÁL ČSAD UHERSKÝ BROD** poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele.

Dotaz č. 1:

V kap. 3.2 ZD je mj. uvedeno: V rámci plnění zakázky budou realizovány vrtné práce v rozsahu daném výkazem výměr v příloze č. 5 - Rozpis cen (kalkulační tabulka).

Příloha 5 jsou ovšem 5. Dostupné_archivní_podklady_o_lokalitě.pdf, kde jsem nic takového nenašel.

Odpověď č. 1:

V kap. 3.2 ZD je chybně uvedeno označení čísla přílohy obsahující Rozpis cen (kalkulační tabulka).

Zadavatel opravuje znění odstavce 3.2 Výzvy k podání nabídek na:

V rámci plnění zakázky budou realizovány vrtné práce v rozsahu daném výkazem výměr v příloze č. 4 - Rozpis cen (kalkulační tabulka).

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr je celková metráž (40 m pro 4 IG a 2 HG vrty, z čehož je 20 m na vystrojení).

Prosím o specifikaci jednotlivých hloubek vrtů.

Odpověď č. 2:

Na základě dostupných archivních podkladů o lokalitě jsou předpokládány k realizaci 2 vystrojené HG vrty o hloubce 2x10 m a 4 nevystrojené IG vrty o hloubce 4x5 m. U IG vrtů (resp. sond) se předpokládá pouze odběr vzorků zeminy. Nepředpokládá se jejich vystrojení, ale likvidace po odběru vzorků a provedení dokumentace. V daném rozsahu budou v rámci Přílohy č. 4 uvedené položky jednotlivými uchazeči naceněny. Konkrétní umístění vrtů a případný návrh řešení problematiky celkového posouzení lokality je předmětem hodnocení „Metodiky řešení a zpracování díla“ dle kapitoly 6, písm. b) odrážka třetí.

Dotaz č. 3:

Dále u referencí mi není zřejmý rozdíl mezi cenou zakázky, rozpočtovanými náklady na průzkum a rozpočtovanou cenou zakázky - nepostačí normálně cena zakázky? či jaký je zde myšlen rozdíl v cenách? uvedeno: "v seznamu bude uveden název zakázky, cena zakázky zajišťovaná dodavatelem, rozpočtované náklady na průzkum, doba zpracování zakázky, rozpočtovaná ceny zakázky."

Odpověď č. 3:

Zadavatel opravuje znění kapitoly 6. písm. b) odrážka druhá Výzvy k podání nabídek na:

- v seznamu bude uveden název zakázky, celková cena realizované zakázky, datum realizace zakázky, druh a rozsah prací prováděných dodavatelem v rámci zakázky. Seznam bude obsahovat i adresu objednatele a jméno kontaktní osoby vč. telefonního čísla. Dodavatel souhlasí, že si zadavatel může reference ověřit, resp. dotázat se i na údaje neuvedené v referencích. Seznam bude doložen formou čestného prohlášení a musí být podepsán statutárním orgánem účastníka.

Dotaz č. 4:

V systému JOSEPHINE jsem se registroval, stáhnul ZD a následně mi přišla výzva "Pro kompletní registraci, prosím nahrajte kvalifikovaný elektronický podpis, ve své kartě uživatele." Není mi zřejmé (ani po prostudování přílohy 3, kde je uvedeno v bodě 2.2, že není nutno vkládat el. podpis), kam mám nahrát kvalifikovaný elektronický podpis - do karty uživatele se již nedostanu, e-mail, na který jsem se registroval, nyní v systému nefunguje ("E-mail není registrovaný"), ač jsem si skrze něj stáhnul ZD. V bodě 2.3 přílohy 3 se píše, že jde o jednorázový přístup, ale není mi zřejmé, jak mám pokračovat, když bych chtěl např. zadat kvalifikovaný el. podpis - je to vůbec nutné pro podání nabídky? pokud ano, poradíte mi, prosím? kvalifikovaný el. podpis mám.

Odpověď č. 4:

Zadavatel jako součást zadávacích podmínek poskytl přílohu č. 3 Požadavky na elektronickou komunikaci. Zde v článku č. 2, odst. 2.8 je uveden kontakt na technickou podporu.

Ing. Petr Vozár
vedoucí Odboru životního prostředí